Expte.- D-00329/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A N ZA 13524 

Artículo-1º:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 73.519,29 (PESOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
DIECINUEVE, CON VEINTINUEVE CENTAVOS), según el siguiente 
detalle: 

• A favor de Gregori Zaccagnini Elizabeth - D.N.I. Nº 32.492.507, la suma total
de$ 24.506,43.-
• A favor de Gregori Zaccagnini Guillermo José - D.N.I. Nº 34.712.464, la suma
total de $ 24.506,43.-